

**VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS**  
Langdalsvej 46, Bygning 9, 8220 Brabrand

**CVR-nr. 32 66 60 78**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Henrik Baltzer Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS Firmaet Carl C. Hansen ApS Langdalsvej 46, Bygning 9 8220 Brabrand
	Telefon: 8628 2100
	CVR-nr.: 32 66 60 78
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Baltzer Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Sønder Allé 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	H. Baltzer Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS installationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215.653 kr. mod 1.208.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.592 kr. mod 96.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.215.653</b>	<b>1.208.050</b>
1 Personaleomkostninger	-1.024.567	-1.062.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.152	-16.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>159.934</b>	<b>129.164</b>
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.475	-1.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>158.489</b>	<b>127.833</b>
Skat af årets resultat	-37.897	-31.140
<b>Årets resultat</b>	<b>120.592</b>	<b>96.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	20.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.592</b>	<b>96.693</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.695	186.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.695</u>	<u>186.847</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.695</u></b>	<b><u>186.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.532	189.097
Udskudte skatteaktiver	0	460
Andre tilgodehavender	22.899	22.899
Periodeafgrænsningsposter	2.150	0
Tilgodehavender i alt	<u>216.581</u>	<u>212.456</u>
Likvide beholdninger	<u>497.637</u>	<u>705.261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>714.218</u></b>	<b><u>917.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>869.913</u></b>	<b><u>1.104.564</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	205.494	184.902
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>430.494</u></b>	<b><u>409.902</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.073	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.073</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.290	47.415
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879	208.979
	Selskabsskat	34.364	20.900
	Anden gæld	379.813	417.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.346</u>	<u>694.662</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>436.346</u></b>	<b><u>694.662</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>869.913</u></b>	<b><u>1.104.564</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	937.104	973.500
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.871	7.574
Personaleomkostninger i øvrigt	9.592	9.659
	<u><b>1.024.567</b></u>	<u><b>1.062.733</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	184.902	188.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20.592</u>	<u>-3.307</u>
	<u><b>205.494</b></u>	<u><b>184.902</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperiode udgør tkr. 25.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Baltzer Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.